Resultado Final

Edital nº 017/2023/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 017/2023/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2023 para os

cargos de Auxiliar de Ensino, Segundo Professor, Técnico em Educação, Professor II

– Ensino Fundamental, Professor III – Artes e Professor III - Inglês no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DOS RECURSOS

Após análise dos recursos protocolados pelo formulário eletrônico

disponibilizado, segue a decisão referente às questões abordadas.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ALINE DE ARAÚJO INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

AMÁBILE ALICE RIBEIRO
MARIA

DEFERIDO Pontuação Corrigida.

ANA CLEIA MOREIRA
RAMIRES

DEFERIDO Pontuação corrigida.

ANA PAULA ZIMMER INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

ANDREIA WESSLING INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos. É necessário comprovar a
Graduação em Pedagogia e não em
qualquer área do conhecimento.

ANTONIO DE SOUSA
MARINHO

DEFERIDO Pontuação corrigida.

ARLI ANTONIA LAPA
WEINGARTNER

INDEFERIDO

No ato da inscrição, não foi anexado o
Certificado de Especialização, somente o
Diploma de Graduação. Não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

CARLOS ANDRÉ BARRETO DE
ARAÚJO

INDEFERIDO

Candidato já está classificado para o cargo
de Professor III – Inglês, conforme
Resultado Parcial publicado. Sua inscrição
já está validada.

CLAUDILENE FIDELES
FERREIRA

INDEFERIDO
Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 2 ]

apresentar novos documentos na fase de
recursos.

ERMELINDA HACK INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

EUNICE SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

FABIANA ARRIECHE DE ÁVILA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

FABIANA TEREZINHA PEREIRA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos. O único documento protocolado
pela candidata foi a um arquivo em “.pdf”
contendo a cópia do Edital nº
017/2023/SEMED.

FERNANDA PIZZATTI ARAUJO DEFERIDO Pontuação corrigida.

GENI ROSITA DA SILVA DEFERIDO Pontuação Corrigida.

GISLAINE PATRICIA MARTINS
FLORES

DEFERIDO Pontuação corrigida.

ISABELLA CRISTINA ARAUJO INDEFERIDO
O tempo de serviço apresentado é de 10
(dez) meses e o Edital somente pontua
períodos acima de 1 (um) ano.

IZOLDA RODRIGUES INDEFERIDO

A Declaração de Tempo de Serviço
apresentada não está assinada e nem
registrada em cartório. Não é possível
comprovar a veracidade da mesma. Não há
registro de Carteira de Trabalho.

JOÃO SILVESTRE PEREIRA
PIOLA

DEFERIDO Pontuação corrigida.

KATRICIA CAMILLA
ROCKENBACH MENDONÇA

PARCIALMENTE
DEFERIDO

A pontuação foi corrigida. No entanto, os
argumentos referentes à vaga reservada
não procedem, pois o Decreto nº
9508/2018, apresentado na justificativa,
trata especificamente da administração
pública federal, o que não é o caso. Por se
tratar de Processo Seletivo Público para a
formação de cadastro reserva, não há
oferecimento de vaga imediata para
pessoas com deficiência. Neste caso, será
admitido o 1º candidato com deficiência,
regularmente inscrito e classificado, para a
5ª vaga que vier a ser aberta para cada uma
das funções/áreas de atuação objeto do
Processo Seletivo Público e o 2º na 10ª
vaga e assim sucessivamente, no período
de vigência do presente Processo Seletivo
Público (ano letivo de 2023).

LANA ESTRELA BATISTA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

LETICIA DOS SANTOS
FURTADO

DEFERIDO Pontuação Corrigida.

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 3 ]

MAIARA DE SOUZA ABREU DEFERIDO Pontuação corrigida.

MARIA APARECIDA DEMÉTRIO
PARCIALMENTE

DEFERIDO

A data de nascimento foi corrigida. O tempo
de serviço apresentado (31/08/2021 a
13/12/2021 e 10/03/2023 a 21/08/2023 –
data da inscrição) não contabilizam 01 ano,
contrariando o disposto no Edital.

MILENE DA SILVA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

MÔNICA CRISTINA
RODRIGUES GONÇALVES

INDEFERIDO

O Resultado Parcial foi publicado na página
da Prefeitura além de ter sido enviado ao e-
mail informado pela candidata no momento
da inscrição.

MONICKE DA SILVA CUNHA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

PABLO VINÍCIUS DE LIMA DEFERIDO Pontuação Corrigida.

PRISCILA ANDRESSA ROCHA INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

RAIMUNDA NONATA SOUZA
SILVA

INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

RAQUEL CORREIA FRANÇA INDEFERIDO

Os Certificados de Curso de Capacitação
apresentados estão em branco e não
possuem título do curso, carga horária,
conteúdo programático e data de emissão.

ROGENER MORAIS
ALBRECHET

DEFERIDO Pontuação corrigida.

ROSANE SIMONETTI INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

SARAH MORALEJO DA COSTA DEFERIDO Pontuação corrigida.

SOLANGE MACETKO
MERIGUE

INDEFERIDO

Tudo o que foi apresentado no momento da
inscrição pela candidata foi contabilizado.
Não é possível apresentar novos
documentos na fase de recursos.

STEPHANY CASTRO
CARVALHO DE SIMONE

INDEFERIDO

O requisito exigido no Edital é Graduação
em Pedagogia. Candidata apresentou a
conclusão do Curso de Graduação em
Matemática,

SUELEN AGUIAR DE LIMA DEFERIDO Pontuação corrigida.

VIVIANE DE OLIVEIRA
MESQUITA

INDEFERIDO

Candidata não apresentou os documentos
no momento da inscrição e não é possível
apresentar novos documentos na fase de
recursos.

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 4 ]

DA ESCOLHA DE VAGAS – RETIFICAÇÃO

De acordo com o item nº 7.2 do Edital, o candidato aprovado deverá

comparecer VIRTUALMENTE no dia 30 de agosto de 2023 (quarta-feira), às 14

horas, para realização da escolha de vagas, no link: https://meet.google.com/jfc-bsfw-

imc.

Neste momento, por se tratar de Cadastro de Reserva e não haver vaga, NÃO

HAVERÁ escolha de vagas para Professor III – Inglês.

DA HOMOLOGAÇÃO

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

CARGO: AUXILIAR DE ENSIO

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 JOÃO SILVESTRE PEREIRA PIOLA 5,00 0,95 1,00 6,95 23/06/1967

2 MARÍLIA MARIA SILVEIRA DA SILVA 5,00 0,35 0,85 6,20 27/09/1984

3 LEODENI ISABEL VIEIRA 5,00 0,05 1,00 6,05 31/03/1966

4 MARIA CRISTINA DA SILVA 5,00 1,00 0,00 6,00 03/04/1965

5 IZOLDA RODRIGUES 5,00 0,00 0,90 5,90 09/07/1976

6 JOSIANI FERREIRA LINO 5,00 0,50 0,30 5,80 22/11/1973

7 ROGENER MORAIS ALBRECHET 5,00 0,30 0,45 5,75 25/06/1992

8 ROZANA DILMA REIS 4,00 0,25 1,00 5,75 11/09/1975

9 NATIANE DO NASCIMENTO BARROZO 5,00 0,00 0,60 5,60 09/06/1989

10 CLEBERSON MACEDO DE SOUZA 5,00 0,00 0,30 5,30 02/06/1991

11 CLEONICE CLARICE DA SILVA 5,00 0,25 0,00 5,25 06/07/1982

12 CRISTINES REGINA SILVEIRA COLLARES BLOCK 4,00 0,10 1,00 5,10 06/03/1977

13 KENIA DE SOUZA ROZA ALVES 4,00 0,05 1,00 5,05 10/01/1984

14 DEUSIQUELE COSTA DE PAULA 4,00 0,05 1,00 5,05 04/03/1989

15 PRISCILA HOFFMANN DE SOUZA 5,00 0,00 0,00 5,00 25/11/1985

https://meet.google.com/jfc-bsfw-imc
https://meet.google.com/jfc-bsfw-imc

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 5 ]

16 SUELEN AGUIAR DE LIMA 5,00 0,00 0,00 5,00 06/07/1987

17 FATIMA REGINA PEREIRA 4,00 0,00 1,00 5,00 03/09/1965

18 IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI 4,00 0,00 1,00 5,00 20/02/1979

19 MARIA APARECIDA DE SOUSA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/03/1990

20 MORGANA LIMA DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/02/1993

21 JULIA MENDES 4,00 0,00 1,00 5,00 13/10/1994

22 JULIANA DA SILVEIRA MARCHETTI 4,00 0,00 1,00 5,00 13/07/2000

23 ARLI ANTONIA LAPA WEINGARTNER 4,00 0,50 0,20 4,70 11/11/1969

24 ANA PAULA ZIMMER 4,00 0,00 0,70 4,70 30/08/1989

25 CAMILA MARQUES BAUER 4,00 0,20 0,50 4,70 17/01/1991

26 JACSON ADRIANO BOESING 4,00 0,05 0,65 4,70 03/09/1993

27 LUCIA MARCELINHO DE JESUS DA ROSA 4,00 0,00 0,60 4,60 09/11/1978

28 MICHELE RIBEIRO ROSAS 4,00 0,00 0,30 4,30 14/09/1978

29 12GRASIELI NAU KUHN 4,00 0,00 0,30 4,30 06/04/1983

30 ANDREIA CAMPOS DA SILVA 4,00 0,00 0,20 4,20 19/02/1976

31 BRUNA DA CUNHA 4,00 0,00 0,20 4,20 06/03/1995

32 ELISIANE A. LINS RIBEIRO DE SOUZA 4,00 0,00 0,10 4,10 11/11/1976

33 GABRIELLE FERREIRA LEMOS 4,00 0,00 0,05 4,05 07/08/1999

34 DANIELA NEVES PEREIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 25/03/1981

35 ELIANE SALUSTIANO ANDREATTA SIMÕES 4,00 0,00 0,00 4,00 14/01/1983

36 CRISTIANE SIQUEIRA RAIOL 4,00 0,00 0,00 4,00 26/05/1983

37 JAMES TAYLOR FERREIRA DANTAS 4,00 0,00 0,00 4,00 02/08/1985

38 GLAUCIANE LEAL 4,00 0,00 0,00 4,00 21/09/1985

39 ASMA MOHD DAOD SHEIKHA 4,00 0,00 0,00 4,00 06/08/1988

40 VANESSA MULLING CARDOSO ALVES 4,00 0,00 0,00 4,00 06/02/1990

41 CINTHIA RIBEIRO DOS PASSOS 4,00 0,00 0,00 4,00 27/07/1990

42 PÂMELA BRUNERSZKI 4,00 0,00 0,00 4,00 06/08/1990

43 FRANCIELLE DA COSTA NASCIMENTO 4,00 0,00 0,00 4,00 03/12/1992

44 VIVIAN DE LIMA FERNANDES DE FREITAS 4,00 0,00 0,00 4,00 30/03/1995

45 ALINE NEUBERGER FREITAS 4,00 0,00 0,00 0,00 10/02/1997

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 LUCIA MARIA LINHARES DOMINGUES 5,00 1,00 1,00 7,00 31/07/1969

2 ALCIONEI NACIR FERNANDES GUIMARÃES 5,00 0,70 1,00 6,70 16/01/1970

3 SAMARA APARECIDA BORGES 5,00 0,30 1,00 6,30 02/08/1970

4 GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES 5,00 0,30 1,00 6,30 23/07/1991

5 ADRIANA DA SILVA 5,00 0,25 1,00 6,25 21/03/1978

6 TATIANE PEREIRA 5,00 0,25 1,00 6,25 17/07/1984

7 KARINE LÚCIA ELIAS 5,00 0,10 1,00 6,10 12/04/1985

8 ANA LÚCIA SANTOS 5,00 0,05 1,00 6,05 0204/1979

9 RAQUEL CORREIA FRANÇA 5,00 1,00 0,00 6,00 24/05/1966

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 6 ]

10 PATRICIA DO CARMO DOS SANTOS SIQUEIRA 5,00 0,00 1,00 6,00 16/07/1973

11 LILIANE CRISTINA DA SILVEIRA 5,00 0,00 1,00 6,00 22/04/1975

12 MARIA APARECIDA DEMÉTRIO 5,00 0,00 1,00 6,00 17/09/1983

13 RENATA BONGIOLO RIBEIRO 5,00 0,00 1,00 6,00 06/05/1985

14 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA 5,00 0,00 1,00 6,00 12/05/1993

15 MARIA EDUARDA PÉRES 5,00 0,05 0,80 5,85 20/02/1984

16 CAROLINE DE LIMA GUEDES 5,00 0,10 0,70 5,80 2107/1995

17 URSULA DA SILVA VIEIRA 5,00 0,20 0,60 5,80 21/12/1967

18 CLÁUDIA ALVES MARQUES DE SOUSA 5,00 0,20 0,25 5,45 17/08/1973

19 LAIS DE SOUSA DIAS 5,00 0,05 0,40 5,45 02/08/1986

20 EDUARDO ESMAÉL MARCELINO 4,00 0,45 1,00 5,45  06/08/1984

21 ADREANA OLIVEIRA PINHEIRO 5,00 0,00 0,40 5,40 27/08/1975

22 JULIANA RODRIGUES DE ALENCAR 5,00 0,05 0,30 5,35 23/06/1981

23 ROSANI CASANOVA JUNCKES 5,00 0,20 0,00 5,20 24/04/1975

24 ANA CLEIA MOREIRA RAMIRES 4,00 0,15 1,00 5,15 02/10/1974

25 SABRINA TEODORO SODRE 4,00 0,10 1,00 5,10 20/05/1980

26 LUCELIA SCHVAMBACH 4,00 0,10 1,00 5,10 05/08/2000

27 FABIANA DAS GRAÇAS ELEUTÉRIO 4,00 0,05 1,00 5,05 22/08/1981

28 ANA PAULA PITZ SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05 21/01/1984

29 ISABEL TATIANE HENRIQUE ALVES 4,00 0,05 1,00 5,05 03/06/1987

30 PAMELA NUNES DE OLIVEIRA 4,00 0,05 1,00 5,05 11/09/1995

31 LEANDRO ROCHA GONÇALVES 5,00 0,00 0,00 5,00 22/041993

32 SOLANGE MACETKO MERIGUE 5,00 0,00 0,00 5,00 15/03/1982

33 ADRIANA NADIR PEREIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 19/05/1984

34 MONICKE DA SILVA CUNHA 5,00 0,00 0,00 5,00 08/01/1986

35 LENIR DA APARECIDA NERES 4,00 0,00 1,00 5,00 12/10/1971

36 FLAVIA AVILA 4,00 0,00 1,00 5,00 12/09/1977

37 MIRELLE DE SOUZA GUESSER 4,00 0,00 1,00 5,00 10/01/1985

38 CLAUDIA DE SOUZA KREMER WESTPHAL 4,00 0,00 1,00 5,00 11/02/1986

39 AMÁBILE ALICE RIBEIRO MARIA 4,00 0,00 1,00 5,00 03/06/0993

40 JOÃO MAYCON DA SILVA LIMA 4,00 0,00 1,00 5,00 22/06/1995

CARGO: TECNICO EM EDUCAÇÃO

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 SARAH MORALEJO DA COSTA 7,00 0,15 0,65 7,80 07/07/1986

2 TIAGO RODRIGUES VIOLA 6,00 0,10 1,00 7,10 11/03/1988

3 NAIRA ABDALA COELHO DOS SANTOS 5,00 0,15 1,00 6,15 07/12/1989

4 ERNANI TAVARES CRUZ 5,00 0,00 1,00 6,00 06/04/1987

5 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA 5,00 0,00 1,00 6,00 0

6 REGIANE DA SILVA DA LUZ SEVERO 4,00 0,45 1,00 5,45 13/07/1988

7 BIVAR SANTOS JUNIOR 5,00 0,00 0,40 5,40 23/07/1967

8 DÉBORA MARIANO OLIVEIRA 4,00 0,15 1,00 5,15 16/12/1997

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 7 ]

9 MARTHA RIBEIRO LOCKS 4,00 0,10 1,00 5,10 03/08/1983

10 CRISTIANE BEISE BERBIGIER 5,00 0,00 0,00 5,00 15/03/1982Q

11 AUCILENE MEDEIROS DE ARAUJO 4,00 0,00 0,30 4,30 03/11/1977

12 JAQUELINE DA SILVA 4,00 0,00 0,30 4,30 03/11/1977

13 EDNA TAMAR DOS SANTOS SENA 4,00 0,00 0,30 4,30 02/04/1980

14 GRACIELA SANTOS DORNELLES 4,00 0,00 0,00 4,00 20/05/1988

CARGO: PROFESSOR III INGLÊS

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 ALEXANDRE ALVES 5,00 0,65 0,00 5,65 26/05/1975

2 GENIVAL SIMÕES AMARAL FILHO 4,00 0,00 1,00 5,00 26/11/1978

3 CLARA NUNES DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 16/04/1998

4 CARLOS ANDRÉ BARRETO DE ARAÚJO 4,00 0,20 0,75 4,95 13/03/1979

5 EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA 4,00 0,05 0,20 4,25 16/02/1985

6 MARCIA GISELI DOS SANTOS SILVEIRA SOUZA DA SILVA 4,00 0,20 0,00 4,20 24/07/1978

7 LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 14/09/1970

8 GILLYEMERSON COSTA DA SILVA LIMA 4,00 0,00 0,00 4,00 10/01/1986

9 SUELLEN JULIA RIQUETTA DE MIRANDA 4,00 0,00 0,00 4,00 02/06/1995

10 CÉSAR ALVES PEREIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 11/07/1997

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL
Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 6,00 0,10 1,00 7,10 18/03/1977

2 ANTONIO DE SOUSA MARINHO 6,00 0,05 1,00 7,05 24/05/1987

3 ANGELA RAQUEL DE CAMPOS 5,00 0,60 0,90 6,50 08/09/1974

4 PÂMELA NATALIA PINHEIRO BAPTISTA 5,00 0,25 1,00 6,25 26/12/1983

5 SILVIA HELENA DA SILVA MIRANDA 5,00 0,20 1,00 6,20 22/05/1975

6 ROSANE DENISE CREPALDI 5,00 0,15 1,00 6,15 01/01/1984

7 MÔNICA CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES 5,00 0,10 1,00 6,10 08/11/1968

8 LETICIA DOS SANTOS FURTADO 6,00 0,00 0.10 6,10 15/04/1995

9 DAIANE MACIEL SCHAFF ZANIN 5,00 0,00 1,00 6,00 27/10/1982

10 FRANCIELLE MACHADO DE OLIVEIRA 5,00 0,00 1,00 6,00 31/12/1985

11 FERNANDA VALDINA MARIA SILVA 5,00 0,00 1,00 6,00 12/05/1987

12 MAIARA DE SOUZA ABREU 5,00 0,00 1,00 6,00 21/10/1997

13 CHARLENE MARIA LINO 4,00 0,65 1,00 5,65 17/08/1981

14 IZABELI BENTO THRAMM DE SOUZA 5,00 0,00 0,60 5,60 02/01/1998

15 SAMIRA DE SOUZA MACIEL 4,00 0,50 1,00 5,50 27/06/1986

16 GISELE CRISTINA ALVES DE DEUS 5,00 0,15 0,00 5,15 31/101974

17 RITA DE CÁSSIA BESEN DE SOUSA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/10/1965

18 PRISCILA TANK DE MELO 5,00 0,00 0,00 5,00 12/04/1981

19 FRANCIELLE MACHADO DE OLIVEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 31/12/1985

Edital nº 017/2023/SEMED

[ 8 ]

20 BÁRBARA ARSENIO VALÉRIO 4,00 0,00 1,00 5,00 04/11/1992

21 ADRIELY DA SILVA MARTINHA PEREIRA 4,00 0,0 1,00 5,00 02/08/1997

22 GIOVANNA LETÍCIA DE ANDRADE TOZONI 4,00 0,00 1,00 5,00 20/07/2000

23 MARIANA CHAGAS REITZ 4,00 0,00 0,90 4,90 16/12/1988

24 HELOISA DANIEL OLIVEIRA 4,00 0,15 0,20 4,35 08/06/1987

25 MERI DANI COLVERO PEREIRA LORSCHEIDER 4,00 0,00 0,30 4,30 18/01/1980

26 PAULA ANTÔNIA DA SILVA ROMÃO 4,00 0,00 0,30 4,30 17/09/1983

27 ELISÂNGELA MOURA BARBOZA RAMUNNO 4,00 0,00 0,00 4,00 22/02/1973

28 LILIANI RUTE DA LUZ WEIRICH 4,00 0,00 0,00 4,00 03/08/1975

29 SILVIA DE CASTRO RIBEIRO 4,00 0,00 0,00 4,00 10/09/1979

30 JOSELE OZORIO MACHADO 4,00 0,00 0,00 4,00 07/04/1980

31 RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES 4,00 0,00 0,00 4,00 22/04/1985

32 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO 4,00 0,00 0,00 4,00 07/10/1991

33 FRANCIARA SANTOS DA SILVA 4,00 0,00 0,00 4,00 30/04/2000

34 LUCI MERI MARTINS 4,00 0,00 0,00 4,00 09/05/2019

CARGO: PROFESSOR III ARTES

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 PABLO VINÍCIUS DE LIMA 6,00 0,15 1,00 7,15 11/07/1996

2 GENI ROSITA DA SILVA 5,00 1,00 1,00 7,00 13/02/1980

3 MARCOS VINICIUS BARROS E SILVA 5,00 0,35 1,00 6,35 05/08/1984

4 LISETE ADELAIDE BERGER ZAMBRANO 5,00 0,30 1,00 6,30 21/11/1960

5 VALÉRIA DE JESUS LIMA 5,00 0,35 0,70 6,05 28/09/1971

6 ANDREIA SIMAS BRASIL 4,00 0,55 1,00 5,55 03/01/1976

7 FERNANDA PIZZATTI ARAUJO 5,00 0,45 0,00 5,45 06/11/1990

8 BRUNO HENRIQUE PREIS 5,00 0,00 0,15 5,15 30/12/1996

9 DIEGO DOS SANTOS SOARES 5,00 0,00 0,00 5,00 08/02/1982

10 ISABELLA CRISTINA ARAUJO 4,00 0,00 0,90 4,90 10/03/1993

11 SILVANA OLIVEIRA FOKAMA GONDO 4,00 0,60 0,20 4,80 19/05/1979

12 KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA 4,00 0,25 0,00 4,25 11/07/1990

13 LUCIANA VALCACIO BARBOSA DOS SANTOS 4,00 0,00 0,00 4,00 05/03/1980

14 LUCIANO FERNANDES FERREIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 03/01/1986

15 MARTINA DOMINGUES CHIARADIA 4,00 0,00 0,00 4,00 05/04/1994

Biguaçu, 29 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2023-08-29T09:58:52-0300